
UCHWAŁA NR XXIV119112020 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy Świdwin uchwala, co następuje: 

*1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów o kwotę 	 139 896,00 z ł  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

*2. Dokonuje się  zwiększenia wydatków o kwotę 	 139 896,00 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

*3. Dokonuje się  zmian w planie zadań  zleconych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

*4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się : 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą  31 604 843,07 z ł  

w tym: 

- dochody bieżące 28 406 973,87 zł  
- dochody maj ątkowe 3 197 869,20 zł  

a) dotacja na zadania zlecone 10 590 960,20 zł  

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą  31 938 636,25 zł  
w tym: 

- wydatki bieżące 28 342 991,52 zł  
- wydatki majątkowe 3 595 644,73 zł  

a) wydatki zadań  zleconych 10 590 960,20 zł  

3. Deficytem budżetowym w kwocie 333 793,18 zł  

a) przychodem (wolne środki) 	 1 027 905,52 zł  
b) rozchodem (sp łata kredytów i pożyczek) 	 694 112,34 zł  

S. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega og łoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady 

o;a 
AnnąOlejniczak 

Id: 21A5B886-190E-4D45-A393-13EB12A801 17. podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 1 do uchwa ły Nr XXIV/1 9 1/2020 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf TreśĆ  Kwota 

600  Transport i lączność  -30000,00 
60016  Drogi publiczne gminne -30000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

6290 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, -3000000 związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

758  Różne rozliczenia 132 756,00 

75801 Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu 21 500,00 terytorialnego  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 500,00 

75802 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 111 256,00 ____ terytorialnego  

2750 Środki na uzupe łnienie dochodów gmin 111 256,00 
855  Rodzina 7140,00 

85504  Wspieranie rodziny 7140,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

2010 zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 7140,00 zadań 	zleconych 	gminie 	(związkom 	gmin, 	związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

900  Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 30 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000.00 

Środki 	na 	dofinansowanie 	własnych 	inwestycji 	gmin, 

6290 powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 30000 00 związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł  

Razem: 	139 896,00 

Id: 21A5B886-190E-4D45-A393-13EB12A801 17. podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV119 1/2020 
Rady Gminy Świdwin 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków 

Dział  Rozdzial Paragraf Treść  Wartość  

600  Transport i łączność  25 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 25 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -30000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 10000,00 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10000,00 
750  Administracja publiczna 24923,34 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -76,66 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -76,66 

75095  Pozostała działalność  10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 6000,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 6000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6000,00 
801  Oświata i wychowanie -83607,34 

80101  Szkoły podstawowe -128923,34 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 21 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -86000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -16000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30423,34 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno ściowy -8000,00 
4270 Zakup usług remontowych -10000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szko łach podstawowych -15 744,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -21000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorz ądu terytorialnego  

25600 

80104  Przedszkola 20000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorz ądu terytorialnego  2000000 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 45 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oswlaty  45 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  -6940,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych -4440,00 

80195  Pozostała działalność  3000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

851  Ochrona zdrowia -1000,00 
85131  Lecznictwo stomatologiczne -1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1000,00 
852  Pomoc spo łeczna -30000,00 

85202  Domy pomocy spo łecznej -15000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorz ądu terytorialnego  -15 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej -15000,00 

Id: 21A5B886-190E-4D45-A393-13EB12A801 17. podpisany 	 Strona 1 



4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne -15 000,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza -560,00 

85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym -560,00 
3240 Stypendia dla uczniów -560,00 

855  Rodzina 7140,00 
85504  Wspieranie rodziny 7140,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 7 140,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

90019 
Wp ływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z op łat 
i kar za korzystanie ze środowiska  

9000,00  

4300 Zakup usług pozosta łych 9000,00 
90095  Pozosta ła dzia łalność  100 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia spo łeczne 10 000,00 
4210 Zakup materia łów i wyposażenia 20000,00 
4300 Zakup usług pozosta łych 30 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 000,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposa żenia 8000,00 
4260 Zakup energii 5 000,00 

92116  Biblioteki 6000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z bud żetu dla samorz ądowej instytucji 
kultury  

6000,00 

92 195  Pozosta ła działalność  15 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

926  Kultura fizyczna 9000,0 
Pozostała dzia łalność  9000,00 

4300 1 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

Razem: 	139 896,00 

Id: 21A5B886-190E4D45-A393-13EB12A801 17. podpisany 	 Strona 2 



Załącznik Nr 3 do uchwa ły Nr XXI V/191/2020 
Rady Gminy Swidwin 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan zada ń  zleconych - dochody 

Dzial Rozdzial Paragraf Treść  Przed zmian ą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 8 674 432,00 7140,00 8 681 572,00 

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00 7 140,00 219 140,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę  zadań  
bieżących z zakresu administracji 

2010 rządowej oraz innych zada ń  212 000,00 7 140,00 219 140,00 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

Razem 10 641 020,00 	7 140,00 1 10 648 160,00 

Id: 21A5B886-190E-4D45-A393-13EB12A801 17. podpisany 	 Strona 1 



Załącznik Nr 4 do uchwa ły Nr XXI V/191/2020 
Rady Gminy świdwin 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan zadań  zleconych - wydatki 

Dzial Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

855 Rodzina 8 617 432,00 7140,00 8 624 572,00 

85504 Wspieranie rodziny 212 000,00 7140,00 219 140,00 

3110 Świadczenia spo łeczne 206 850,00 7 140,00 213 990,00 

Razem 	10 583 820,20 	7 140,00 	10 590 960J 

Id: 21A5B886-190E-4D45-A393-13EB12A80117. podpisany 	 Strona 1 


